2024年 2月吉日

お得意先 各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

『サッとだし 鰹』 パッケージデザイン変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社の『サッとだし 鰹』につきまして、在庫が無

くなり次第、下記の通りパッケージデザインの変更をさせて頂きますのでご案内申し上げま

す。

なお、品質、原材料、内容量、JANコード等については変更ございません。

これからも、お客様のニーズにお応えすべく日々努力を重ねる所存でございますので、今

後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが弊社担当営業までお問い合わせくださいます

様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

※商品コード、商品名、規格、外箱サイズは、変更ございません。

商品コード：５０１９   商品名：サッとだし 鰹

ＪＡＮコード：４９６０００２０４７０９９  規 格：４００ｇ×１０袋／ケース

【旧パッケージ】            【新パッケージ】

外装サイズ：230×273×115（mm）         180×290×95（mm）

【切替時期：２０２４年５月頃出荷分より】
※在庫がなくなり次第、変更させて頂きますので予定時期が前後する場合がございます。

あらかじめご了承下さいます様、よろしくお願い申し上げます。

以上